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Linschotenstraat 80

PO Box 11251

3004 EG Rotterdam NL

Bieslook Vriesdroog
REF.: CHIVE2904

BESCHRIJVING

MASTER OF CREATIONS

TECHNISCH BLAD

Gedroogde bieslook van Apollo kan voor veel gerechten gebruikt worden al extra smaakmaker. Vooral voor het op smaak

maken van soepen en sauzen is de gedroogde bieslook een heerlijke toevoeging.

INGREDIENTEN

Bieslook.

VOORGESTELDE ETIKETTERING

Bieslook.

HOUDBAARHEID / OPSLAGCONDITIE
24 maanden na de datum van vervaardiging

In gesloten verpakking, koel en droog opslaan.

CHEMISCHE EN VOEDINGSSPECIFICATIES

Energie in kcal (kcal) 271.0000
Energie in kJ (kJ) 1125.0000
Vetten (g) 5.0000
- waarvan verzadigde vetzuren (g) 0.7000
Koolhydraten (g) 11.0000
- waarvan suikers (g) 11.0000
Vezels (g) 41.0000
Eiwitten (g) 25.0000
Zout () 0.0530
ALLERGENENINFORMATIE
Aardnoten en producten op basis van aardnoten afwezigheid
Noten en producten op basis van noten afwezigheid
Granen met gluten en afgeleide producten afwezigheid
Schaaldieren en producten op basis van schaaldieren afwezigheid
Weekdieren en producten op basis weekdieren afwezigheid
Vis en producten op basis van vis afwezigheid
Eieren en producten op basis van eieren afwezigheid
Melk en producten op basis van melk (inclusieflactose) afwezigheid
Soja en producten op basis van soja afwezigheid
Lupine en producten op basis van lupine afwezigheid
Sesamzaad en producten op basis van sesamzaad afwezigheid
Mosterd en producten op basis van mosterd afwezigheid
Selderij en producten op basis van selderij afwezigheid
Sulfieten in concentraties van meer dan 10 mg/kg afwezigheid

INFORMATIE BETREFFENDE NANOMATERIAAL

Dit product is niet onderworpen aan specifieke labelling vereisten omtrent nanomateriaal.
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GMO INFORMATIE

Dit product is niet onderworpen aan GMO labeling.

INFORMATIE IONISATIE

Dit product werd niet bestraald en bevat geen bestraalde ingrediénten.

VEILIGHEID EN EERSTE HULP

Identificatie gevaren:Geen gezondheidsschade gekend of verwacht bij normaal gebruik van dit product. Dit product is niet
geklasseerd als een gevaarlijke stof overeenkomstig EC 1272/2008; daarom is het niet onderworpen aan labeling vereis-
ten overeenkomstig wetgeving 67/548/EEC of 1999/45/EC.Veiligheidsinformatieblad:Dit product is niet geklasseerd bin-
nenin wetgeving EC 1907/2006; het is een voedingsingrediént en dus niet onderworpen aan een veiligheidsinformatieblad
volgens de doeleinden van deze wetgeving.



